
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  774 del 24/06/2021    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 707      DEL 30/06/2021

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER N.  1  POSTO DI
DIRIGENTE MEDICO NELLA DISCIPLINA DI NEUROLOGIA PER QUESTA AZIENDA
NONCHE` PER ULTERIORI POSTI DEL MEDESIMO PROFILO PRESSO LE AZIENDE
DELL`AREA METROPOLITANA DI TORINO: AMMISSIONE ASPIRANTI 



OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE MEDICO
NELLA  DISCIPLINA  DI NEUROLOGIA PER QUESTA AZIENDA NONCHE` PER ULTERIORI POSTI DEL
MEDESIMO PROFILO PRESSO LE AZIENDE DELL`AREA METROPOLITANA DI TORINO: AMMISSIONE
ASPIRANTI 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

- Premesso  che  con  deliberazione  n.  292,  del  19.3.2021,  è  stata  approvata  la  procedura 
concorsuale,  per  titoli  ed esami,  per  n.  1  posto di  Dirigente  Medico  nella  disciplina  di 
Neurologia per questa Azienda nonché per ulteriori posti del medesimo profilo presso le 
aziende dell’Area Metropolitana di Torino;

- Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 26 del 2.4.2021 e che i termini per 
la presentazione delle domande sono scaduti il 3.5.2021;

- Considerato  che  occorre  procedere  all’ammissione  degli  aspiranti,  dando  atto  che 
l’esclusione dei candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto 
dei prescritti requisiti o per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

- Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 64 aspiranti, di cui 61 vengono ammessi in quanto 
in regola con i requisiti generali  e specifici previsti dal bando e n. 3 sono ammessi con 
riserva;

- Considerato  che si  è  conclusa  senza segnalazioni  la  procedura di cui  all’art.  34 bis  del 
D.Lgs.  165/01  introdotto  dall’art.  7  Legge 16.01.2003 n.  3  “Disposizioni  in  materia  di 
mobilità  del  personale”  come  da  nota  della  Regione  Piemonte  prot.  n.  13333/2021 del 
23/3/2021;

- Visto il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

- Richiamato l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.92 n. 502 e s.m.i.;

- Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione del Personale, dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione 
apposta in calce alla presente;

- Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

- Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa esposti:

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Medico nella  disciplina di Neurologia i  sottoelencati  candidati  in regola con i 
requisiti generali e specifici previsti dal bando:

N cognome nome data nascita

1 BOMBACI ALESSANDRO 29/11/1990
2 BOSA CHIARA 29/10/1984
3 CIOLLI LUDOVICO 19/03/1990
4 COLACICCO GIOVANNI 25/09/1989
5 COLUCCI FABIANA 15/09/1990
6 CORMIO ALINA 17/03/1988
7 COSTANTINI GIANFRANCO 06/04/1990
8 DE MARCHI FABIOLA 12/08/1988
9 DEMONTE GIULIO 12/08/1990
10 FASANO ANTONIO 23/01/1989
11 FRANCALANZA ISABELLA 12/10/1990
12 FRATANGELO ROBERTO 09/02/1989
13 GRASSANO MAURIZIO 18/09/1990
14 MANERA UMBERTO 30/03/1987
15 MASUZZO FEDERICA 03/04/1988
16 MAZZA MARIA ROSARIA 15/03/1985
17 MERLUZZO CHIARA 15/04/1990
18 MONTABONE CLAUDIA 28/08/1988
19 PENGO MARTA 04/08/1989
20 PESARE MARINA 07/08/1976
21 PUMA MARTA 30/09/1990
22 QUARTANA DAVIDE 24/04/1989
23 QUITADAMO SILVIA GIOVANNA 10/08/1987
24 RAPISARDA LAURA 03/11/1990
25 RIPELLINO PAOLO 11/06/1983
26 RISO VITTORIO 12/03/1990
27 ROMANO ANGELA 12/02/1986
28 ROSSI SALVATORE 30/09/1987
29 TELESE ROBERTA 10/04/1987
30 TONDO GIACOMO 03/02/1985
31 TORRIERI MARIA CLAUDIA 25/04/1989
32 TUDISCO LAURA 03/11/1989
33 TULLII MARINA 18/02/1983
34 VABANESI MARCO 17/11/1990
35 VASTA ROSARIO 15/04/1987
36 VIRGILIO ELEONORA 30/09/1988
37 ZYWICKI SOFIA 18/07/1990

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



2. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Medico nella  disciplina di Neurologia  i sottoelencati  candidati  in regola con i 
requisiti generali e specifici previsti dal bando (art. 1, commi 547 e 548, della legge 30 
dicembre 2018, n. 145 e s.m.i.):

N. cognome nome data nascita

1 ALTENO ANASTASIA 27/01/1992
2 BOLLO LUCA 13/10/1990
3 BRUNO FRANCESCO 06/11/1991
4 BRUSCHI NICOLÒ 23/08/1991
5 CASELLI MARIA CHIARA 28/07/1990
6 CIPRIANO ELIA 07/03/1988
7 D'ACUNTO LAURA 01/10/1991
8 FERLISI SALVATORE 17/09/1991
9 FERRARI ELENA 12/08/1991
10 FLORA GIANMARCO 11/07/1991
11 GALLO ERICA 28/09/1989
12 GIAMPIETRI LINDA 27/06/1987
13 IOVENE VERONICA 15/10/1990
14 LA BIANCA GIUSEPPE 24/02/1992
15 MARCINNÒ ANDREA 26/04/1992
16 MO FRANCESCA 14/07/1991
17 NARRACCI MILENA 05/06/1989
18 PARISI MATTIA 31/12/1992
19 PARISI MOSÈ 13/03/1989
20 RIZZO FEDERICA 24/12/1991
21 ROVETA FAUSTO 21/01/1991
22 SCHILLACI VALENTINA 26/09/1990
23 SOLERO LUCA 14/10/1991
24 TORRENTE ANGELO 07/07/1992

3. Di ammettere con riserva al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di Dirigente Medico nella disciplina di Neurologia i seguenti candidati per i motivi a 
fianco di ciascuno indicati:

N cognome nome data nascita Motivazione

1 GARCEA TERESA 21/02/1983 Imperfezione nella domanda
2 PALUMBO FRANCESCA 31/03/1987 Manca Iscrizione liste elettorali
3 PORTERA ERIKA 02/06/1989 Imperfezione nella domanda

4. Di dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 30/06/2021

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  30/06/2021

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 707       DEL 30/06/2021

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER N. 1 POSTO DI DIRIGENTE
MEDICO NELLA DISCIPLINA DI NEUROLOGIA PER QUESTA AZIENDA NONCHE`
PER ULTERIORI POSTI DEL MEDESIMO PROFILO PRESSO LE AZIENDE
DELL`AREA METROPOLITANA DI TORINO: AMMISSIONE ASPIRANTI 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
GHIGNONE ENRICO -  Responsabile ASL TO4 - S.C. GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2021-06-30T17:06:15+0200
	Carmela Ortolano




